') &. Domini 3, 4. -—") eloemosynis 4. — ") Geprenstcin 3; Gepzensteyn 4. — ') iis 4. -—') Bernardus 4 a tak
nlže. - ') Mysnensi 4 a tak níže. — ') profectus 3. — ') Cemenicz 3. — &)misii. in Cracouinm 2. -—.) quibusdom aliis
incid. 4. — ") incidat 3. — ') enim 4. -—") nl) octu nemů 3. — ') severitatem vel neterni 4. —') auctlioritas 4. — ') con
versatione 4. ——*) qunnilibet 3, 4. — ') Leslcone 4.
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Cracouie, sine heredibus .) maiores uatu eiusdem
ducatus unanimiter conveuerunt et quomodo va
canti terro utiliter providerent, de domino cogi
tare ceperunt, qui eos ab insultibus viciuarum
gencium, puta Ruthenorum, potenter defenderet
et pacis zelator sedulus in suo iure quemlibet
conservaret. Eo tempore mansuetudo regis Wen—
ceslai, que fama volante in toto terrarum orbe
ubique diďunditur, nd aures eornndem Cracouie
nobilium devenisse similiter perhibetur. Matura
igitur deliberacione previa ipsum pro domino
elegerunt, et ut') ad ipsos dignaretur descendere,
missis nuncciis, concorditer rogaverunt. Rex au
tem nonnullis regni sui negociis prepeditus pcr
sonaliter ad cos venire non potuit, sed breviter
se venturum promittens dominum Thobiam, Pra
gensem episc0pum,') cum copiosa militum mul—
titudine anno Domini MCCXCI" in Cracouiam de
stinavit, quatenus ipse nemine suo se') de terra
intromitteret et fugatis rebellibus ibidem pro
tempore moram facieus dissoluta pacis federa
cum debita sollicitudine rcformaret.

Sic rex Pragensis dominus lit Cracouiensis,
Ergo Jesu Christo facias, quod dux novus iste
Possideat tcrras et compescat cito guerras,
Quas destruxerunt vicini, qui voluerunt

ipsas') suis subiugare dominiis et cotidianas
exercentes insanias incendiis eas vastaveruut pa
riter et mpinis.

Eodem anno dominus Rudolfus, rex Ro
manorum, moritur et, sicut dictum est superius,

'in Spirensi') oppido sepelitur. Quo audito Wen
ceslaus rex vehementer ingemuit et. solempniter

45

pemctis exequiarum suil'ragiis multas pro salute
iam defuncti elemosinas') pauperibus erogavit.
Nec immerito') perturbari (lebuit, qui tam valiili
amici solacio se privari mortis interveniente
stimulo intellexit.

Rex perturbatur, hinc Guta simul lacrimatur,
Hic socerum plangit, hanc interitus patris angit.

Eodem anno in nocte beati Ambrosiii') igne
familiari tota civitas Pragensis cousumitur,“)
quam rex Wenceslaus reediíicari precipiens an
nos libertatis inibi hnbitantibus pollicetur, ne
rcbus perditis cives deňcerent, quin pocius pi'n
guioris fortune exspectantes solacia, igne va
stata turbacionis immemores restaurarent.